
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Андреј Димовски IV “Марко Цепенков“ Oрешани Зелениково Елена Костовска 0 25 12 0 37

2 Матеј Симоновски IV “Марко Цепенков“ Зелениково Љупка Продановска 0 15 12 0 27

3 Дора Груевска IV “Марко Цепенков“ Зелениково Љупка Продановска 0 8 10 0 18

4 Александар Димовски IV “Марко Цепенков“ Зелениково Љупка Продановска 0 0 4 0 4

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Марио Димовски V “Марко Цепенков“ Зелениково Весна Стојковска 25 15 15 0 55 III

2 Искра Груевска V “Марко Цепенков“ Зелениково Стевана Кузмановска 25 15 0 0 40 Пофалница

3 Стефанија Петрушевска V “Марко Цепенков“ Зелениково Весна Стојковска 25 2 6 2 35

4 Андреј Николовски V “Марко Цепенков“ Зелениково Стевана Кузмановска 25 0 0 0 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Матеа Велковска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 25 25 25 25 100 I

2 Илина Груевска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 25 25 25 25 100 I

3 Симона Груевска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 25 25 25 25 100 I

4 Сара Ристова VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 25 25 25 25 100 I

5 Марија Груевска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 25 25 16 25 91 I

6 Оливера Огњановска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 25 25 16 25 91 I

7 Давид Димовски VI “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 25 0 25 25 75 II

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Даме Боцевски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 25 15 15 2 57 III

2 Михаил Кузмановски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 25 15 15 0 55 III

3 Александар Грујевски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 23 0 15 10 48 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ана Николовска IX “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 25 25 25 22 97 I

2 Евгенија Ристова IX “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 25 25 25 22 97 I

3 Ивана Стојановска IX “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 25 25 25 22 97 I

4 Стефанија Димовска IX “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 25 25 20 16 86 I
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